

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Профнастил в наличии на базе

Профлист изготовленный по СТО и некондиция(н/к)								
Марка	Толщина, мм	Ширина, м		Длина, м	Квадратура листа, м2	цена за м2, руб	цена за лист, руб	Примечание
		монт.	габар.					
МП-20	0.45-0.5	1.100	1.150	6	6,900	225р.	1 552,50р.	RaL9006 (металлик)
				4	4,600		1 035,00р.	RaL9006 (металлик)
				3	3,450		776,25р.	RaL9006 (металлик)
				2,5	2,875		646,88р.	RaL9006 (металлик)
С 8	0.45-0.5	1.150	1.200	2	2,400	235р.	564,00р.	RaL 8017,3005,6005
С 8	0.45-0.5	1.150	1.200	3	3,600	225р.	810,00р.	RaL9003 (белый)
				2,5	3,000		675,00р.	RaL9003 (белый)
				2	2,400		540,00р.	RaL9003 (белый)
				1,8	2,160		486,00р.	RaL9003 (белый)
				1,5	1,800		405,00р.	RaL9003 (белый)
				1,25	1,500		337,50р.	RaL9003 (белый)
С 8	0.45-0.5	1.150	1.200	2,5	3,000	190р.	570,00р.	оцинкованный
				2	2,400		456,00р.	оцинкованный
				1,8	2,160		410,40р.	оцинкованный
С 8	0.45-0.5	1.150	1.200	3	3,600	190р.	684,00р.	оцинкованный
				2,5	3,000		570,00р.	оцинкованный
				2	2,400		456,00р.	оцинкованный
				1,8	2,160		410,40р.	оцинкованный
СС-10 н/к	0.5-0.6	1.000	1.010	2	2,020	220р.	444,40р.	RaL9003
СС-10 н/к	0.5-0.6	1.000	1.010	2	2,020	195р.	393,90р.	разноцвет

В прайс листе указаны не все позиции, так как склад постоянно обновляется, более подробную информацию можно получить по контактными телефонам

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

